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Wahlblro Binningen

Zustéandig: Urs Brunner
Dokument: Abstimmung 16.01.2011
Direktwahl: 061/425'51'51
Telefax:  061/425'52'08

Gemeinde Binningen

Resultate der Kommunalen
Abstimmungen
vom 16. Januar 2011

Anzahl der Stimmberechtigten 10°058

Davon Auslandschweizer 229

Zahl der abgegebenen Stimmrechtsausweise 4012

Zahl dergultigen Stimmrechtsausweise 3975

Davon brieflich Stimmende 3852 96,01%
Stimmbeteiligung 39,88%

Binningen, 16. Januar 2011

Allféllige Beschwerden wegen Verletzung des
Stimmrechts oder wegen Unregelmassigkeiten
bei der Vorbereitung und Durchfihrung von
Abstimmungen und Wahlen sind innert 3 Ta-
gen seit der Entdeckung des Beschwerde-
grunds, spatestens jedoch am 3. Tag nach
Verodffentlichung im Binninger Anzeiger dem
Regierungsrat einzureichen.

Wahlbiiro Binningen

Urs Brunner
Prasident



Wahlbiiro Binningen Abstimmung vom 16. Januar 2011

Resultate
Kommunale Abstimmungen

<Stimmen Sie dem Investitionsbeitrag in der Hohe von CHF 13.01 Mio.
far Planung und Bau des Schlossackers, Zentrum fiir Wohnen und

Pflege, zu?>

Eingelegte Stimmzettel

Anzahl leer eingelegter Stimmzettel 29
Anzahl unglltige Stimmzettel 0
Anzahl glltige Stimmzettel 0
Es stimmten mit JA
Es stimmten mit NEIN

3'962

3'933

3354

579

85,3 %

14,7%

<Stimmen Sie der Investitionsausgabe in der Hohe von CHF 315'000.—
(Anteil Binningen) fiir die Planung eines gemeinsamen Werkhofgebau

des zu?>

Eingelegte Stimmzettel
Anzahl leer eingelegter Stimmzettel 51
Anzahl unglltige Stimmzettel 0

Anzahl glltige Stimmzettel
Es stimmten mit JA

Es stimmten mit NEIN

3912

3861

2005

1856

51,9%

48,1%



